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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacién acumulada de bienes
Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

02/12/2014 10.31.33

2014

$1,691,545,013.70
$7,796,506.33
$2,760,407.25
$315,362.47

$1,702,417,289.75

$45,858,068.04
$1,150,234,102.44

$15,436,251,164.80
$3,816,929,502.71
$20,026,444.49
($3,297,915,469.95)
$14,106,734.20

$17,185,490,546.73

$18,887,907,836.48

2013

$1,013,930,362.48
$2,854,797.64
$0.00

$315,362.47

$1,017,100,522.59

$276,383,648.14
$1,930,022,410.36

$15,116,357,824.18
$3,518,882,219.08
$10,420,800.00
($2,952,265,463.32)
$32,914,802.26

$17,932,716,240.70

$18,949,816,763.29

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultadosdel ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultadosde ejercicios anteriores
Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

2014

$264,158,177.56
$36,500,000.00
$14,870,014.91
$14,840,649.55

$330,368,842.02

$0.00
$90,439,577.60

$139,262,491.56

$229,702,069.16

$560,070,911.18

$18,327,836,925.30
$514,061,233.96
$17,813,775,691.34
$0.00

$18,327,836,925.30

$18,887,907,836.48

2013

$317,766,411.37
$0.00
$0.00
$0.00

$317,766,411.37

$0.00
$159,406,583.50

$814,551,759.59

$973,958,343.09

$1,291,724,754.46

$17,658,092,008.83
$376,125,987.21
$17,281,966,021.62
$0.00

$17,658,092,008.83

$18,949,816,763.29
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